partes, per vicarios generales arcliidiaconos et decanos rurales, regimine,
ad decanum et capitulum, cleri partem principalem, etcujusque ecclesise

ornamentum et firmamentum, instaurandum animum adjecimus. Nam
cum. episcopalis dignitas cathedralem ecclesiam requirat, cathedralis

autem ecclesia ex decano et capitulo consistat, in quo plures, turn vitae

ac morum integritate, turn gravitate ac prudentia pracditi, sacerdotes

associantur, qui Deum assiduis precibus laudent, episcopo a consiliis

adsint, et reliquo clero piae conversationis exemplo preeluceant ; absque
ea certe forma, hierarchicum ordinem imprimis referente, et ad ecclesiae

jurisdictionis stabilitatem plurimum conferente, ecclesiae nobis com-

missse facies non nisi umbratilis, aut certe valde informis atque impolita

videretur. Quod si vero ecclesiam materialem, in qua sedem nostram

figamus, necdum prse temporum conditione habeamus, uti nee reditus

ecclesiasticos, unde capitulum et singula ejus membra de more honeste

sustententur, id institute nostro nequaquam obstare debet ; cum etiam

antiquissimis christianis, apud quos tamen ecclesiastics) disciplines

forma, sanctissime constituta, inviolabiliter, etiam in mediis persecutioni-

bus, semper viguit, ejusmodi subsidia ac proventus defuerint. Id nobis

satis superque est, quod spiritualis ecclesia non desit, id est, coetus fi-

delium, ejusmodi viris, tanquam ecclesiastic! corporis vivis membris,

abundans, qui omnia preefatsB societatis miuiera pro dignitate obire, ac

prsBstare valeant. Quapropter, post maturam hac de re habitam deli-

berationem, non tantum cum prudentissimis gentis nostrae hominibus,

verum etiam cum exteris praelatis sapientissimis, qui ad episcopum

spectare, inque illius potestate situm esse censuerunt, decanum et capi

tulum in sua dicecesi constituere, illudque ad conservandam episco-

palem atque ordinariam jurisdictionem omnino expedire, in earn deveni-

mus sententiam, ut, praedictis de causis, decanum et capitulum catholi-

cum, a multis jam annis collapsum, instauraremus, et, quantum in nobis

est, ad suam originem revocaremus ;
servata tamen in hoc, uti et m

caeteris omnibus, debita erga sedem apostolicam reverentia atque ob-

servantia ; cui propterea supplicandurn duximus, ut quicquid potestati

nostrse in hac parte merito deesse potuerit, id summi pastoris suffragio

ex potestatis suas plenitudine suppleatur. Itaque ad Dei Omnipotentis

imprimis gloriam, et ecclesiastici ordinis ac formae, in caeteris orbis

christiani ecclesiis usurpatse, instaurationem, decanum et capitulum in

ecclesia Anglicana nostrse pastorali sollicitudini commissa, erigendurn,

constituendum, et instaurandum curavimus, et, per prsesens instrumen-

tum ac literas nostras patentes, omnibus melioribus modo, via, jure,

causa, forma, atque ordine, quibus melius, validius, atque eiRcacius

possumus ac debemus, erigimus, constituimus, et instauramus : et infra
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nominates reverendos dominos ad idem capitulum componendum et

constituendum eligimus et consignamus ; nimirum, D. Johannem Col-

letonum, revereridissimi domini archipresbyteri vices nuperrime geren-

tem ; D. Thomam Worthingtonum, proto-notarium apostolicum ; D.

Richardum Smithaeum, D. Johannem Bossevill, D. Thomam Wright,

sacrce theologiaB doctores; D. Johannem Mitchellum, D. Arthurum

Pitseum, D. Richardum Broughtonum, D. Odoardum Benettum, D.
Thomam Moram, D. Johannem Jacksonum, D. Oliverium Almannum,
D. Cuthbertum Trollopum, D. Rogerum Stricklandum, D. Josephum

Haynes, D. Richardum Buttonum, D. Humphredum Hanmerum, D.

Georgium Fisherum, et D. Humphredum Hughes ; omnes spectatae

vitre et integritatis presbyteros, et ad clerum populumque catholicum

per mnversam Angliam gubernandum a nobis electos archidiaconos :

ex quibus prsefatum D. Johannem Colletonum decanum capituli assign-

amus, deputamus, et investimus. Eidem porro capitulo. sive omnibus

supra nominatis junctim capitulum dictum componentibus et constitu-

entibus, tribuimus, concedimus, et permittimus omnem illam dignitatem,

potestatem, et authoritatem, quae decano et capitulo, jure communi, vel

ordinaria ecclesiae consuetudine, debentur. In quorum omnium et sin-

gulorum fidem, prsesentes literas fieri, et per secretarium nostrum infra

nominatum subscribi, sigillique nostri jussimus ac fecimus impressione

muniri. Datum Londini, anno a nativitate Domini millesimo sexcen-

tesimo vigesimo tertio, indictione sexta, die decimo mensis Septembris.

De mandate revereridissimi Domini,

GULIELMUS FARRARUS, Secretarius.

%* Dr. Bishop to his agent, Mr. Thomas Rant, Sept. 25, 1623.

[Original in my possession.]

Very Reverend Father,

I have at length made ready all that I thought requisite, to furnish

you in that long and painful journey to Rome. * I have been

very joyfully received of all our clergy and laity, as well nobles as of

the meaner sort ;
and have been very busy to reduce the catholic clergy

and laity unto the ordinary government of the canons, as near as I can,